
 
 

 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 
preso atto del “Sistema di misurazione e valutazione della Performance” e del “Piano integrato per la 
gestione del ciclo della Performance 2018-2020”, entrambi aggiornati per l’anno 2018, nonché degli 
obiettivi strategici ed operativi declinati negli allegati al sopra richiamato “Piano Integrato per la gestione 
del ciclo della Performance 2018-2020”; 
 
considerato che nell’allegato 1 al Piano integrato è previsto l’obiettivo operativo codificato DID005; 
 
ritenuto opportuno procedere alla costituzione di un gruppo di lavoro che coinvolga personale afferente 
alla U.O. Progettazione Didattica e Assicurazione della Qualità, alla U.O. Carriere e Servizi agli Studenti e alle 
U.O. Amministrazione Dipartimentale dei Dipartimenti di Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese 
Culturali, Ingegneria e Architettura, Scienze Economiche e Aziendali, finalizzato a supportare la 
progettazione e l’elaborazione dei percorsi formativi relativi ai corsi di studio aventi la titolazione doppia o 
congiunta;  
 
sentiti i Responsabili delle strutture apicali coinvolte e concordato con gli stessi i nominativi dei 
collaboratori da coinvolgere;   
     

DETERMINA 
 

1) di costituire il seguente Gruppo di Lavoro per l’anno 2018, di durata annuale, con la seguente 
denominazione: Gruppo di Lavoro per il supporto alla progettazione, all’elaborazione dei percorsi 
formativi e alla riconfigurazione dei processi di carriera al fine del rilascio dei relativi titoli per i corsi di 
studio aventi la titolazione doppia o congiunta;  

2) di individuare i dipendenti di seguito elencati in qualità di componenti del Gruppo di Lavoro: 
 

Cognome e nome Categoria Struttura di appartenenza 

Tondelli Katia (Leader) EP U.O. Progettazione Didattica e Assicurazione della Qualità 

Montanari Stefania D U.O. Carriere e Servizi agli Studenti 

Tagliani Cinzia D U.O. Progettazione Didattica e Assicurazione della Qualità 

Balotta Elisabetta C U.O. Carriere e Servizi agli Studenti 

Bertocchi Simona C U.O. Carriere e Servizi agli Studenti 

Carpino Gabriella Maria C U.O. Carriere e Servizi agli Studenti 

Ferrari Simona C U.O. Carriere e Servizi agli Studenti 

Galeotti Valentina C 
U.O. Amministrazione del Dipartimento di Discipline Umanistiche, 
Sociali e delle Imprese Culturali 

Gandini Cristiana C U.O. Carriere e Servizi agli Studenti 

Grassi Davide C U.O. Carriere e Servizi agli Studenti 

Orlandini Lucia C U.O. Amministrazione del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

Violi Barbara C 
U.O. Amministrazione del Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali 

 
     Il Dirigente 
Anna Maria Perta 


		2018-02-09T08:55:49+0000
	PERTA Anna Maria




